

Name of Road: - Bakshyaur Panch Patiyat To Shikar
under MM484 (S.C.)

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Agency: - Ramsu Dey

DIVISION

Block: - Barauli

SUB-DIVISION

M.D. No. 503

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of work					
(1) Restoration of rain-culverts with Sw/.					
Qty. vide TMBP-(48) item no (1)					
i.e. 12.528 m ²					
(a) 379.89/m ²					£ 4756.00
(2) Making up of berm/shoulder.					
Qty. vide TMBP-(48) item no (2)					
i.e. 325.15 m ²					
(a) 57.01/m ²					£ 18557.00
(3) Repair of pot holes.					
Qty vide TMBP-(48) item no (3)					
i.e. 13.92 m ²					
(a) 413.03/m ²					£ 5749.00
(4) Patch repair over bituminous surface.					
Qty. vide TMBP-(49) item no (4)					
i.e. 13.92 m ²					
(a) 278.18/m ²					£ 3872.00
(5) Maintenance of road sign.					
Qty. vide TMBP-(49) item no (5)					
i.e. 0.47 km					
(a) 1054.28/km					£ 496.00
(6) Maintenance of 200m x 4m stone.					
Qty. vide TMBP-(49) item no (6)					
i.e. 0.930 km					
(a) 688.17/km					£ 640.00
(7) Cutting of shrubs from roadway.					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. with TMBP (19) item no (7)					
P.R. = 2 nos.					
(a) 6.51/m ²				£	12.00
(8) Trimming of grass & weeds from the shoulders.					
Qty. with TMBP (19) item no (8)					
P.R. = 199.70 m ²					
(a) 2.17/m ²				£	432.00
(9) Maintenance of force by the road side					
Qty. with TMBP (19) item no (9)					
P.R. = 20 nos.					
(a) 561.46/m ²				£	11229.00

				£	45725.00
Add, G.S.T @ 12%				£	5487.00
L. cost @ 1%				£	457.00
				£	51669.00
Reten @ 10%				£ (-)	5167.00
				£	46502.00

Sd/-
 11/07/24
 S.R.

Sd/-
 12.8.24
 S.R.

Material Statement	
Q/W = 50.17 m ³	
RLI = 4.18 kg	
Sq = 26.44 kg	
Stone chips = 0.37 m ³	

Continuation
Stone aggregate = 1.26 m³

Sd/-
 11/07/24